様式第６号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　殿

実績報告書

　岡山県充電環境整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１　申請者に関する事項（リースの場合、リース事業者が申請者である。）

(1)住所又は所在地：〒
(2)氏名 又は 名称：
(法人にあっては代表者名)
[bookmark: _GoBack]

２　交付決定日及び番号

　　令和　　年　　　月　　　日　岡山県指令環企第　　　号

３　補助対象設備の設置に関する事項

(1)メーカー名：
(2)型式・製造番号：
※一般社団法人次世代自動車振興センターが執行する「クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金（充電設備）」（以下「ＣＥＶ補助金」）における型式を記入してください。
(3)設置台数：　台（駐車場収容台数：　台）
※複数台の充電設備を設置する場合は、本補助金を利用する台数が分かるように記載してください。
(4)設置場所
所在地：　〒
　　名称：
(5)設置工事開始日：令和　　　年　　　月　　　日
(6)設置工事完了日：令和　　　年　　　月　　　日
(7)設置工事施工会社
　　所在地：〒
　　名称：
　　代表者職・氏名
(8)支払完了日：令和　　　年　　　月　　　日
(9)計画変更の有無：
　 ※　交付決定通知後の申請内容又は工事内容に係る計画変更の有無について

４　事業費の実績

	①ＣＥＶ補助金参考価格
（急速充電設備：ＣＥＶ補助金業務実施細則（充電設備）別表１－１に記載の補助金交付上限額（定額）
普通充電設備：ＣＥＶ補助金業務実施細則（充電設備）別表１－１に記載の補助金交付上限額を２倍にした額）

円

	②購入価格
（設置工事費、消費税及び地方消費税を除く。）

　　　　　　　　　　　　　円

	③設置工事費
(補助対象経費に限る。また、消費税及び地方消費税を除く。)

　　　　　　　　　　　　円

	④他の補助金・助成金等
（市町村からの補助を除く。）
	　　　　　　　　　　　　円

	⑤補助対象経費×補助率
　（千円未満切り捨て）
※（①又は②の低い方＋③－④）×補助率

　　　　　　　　　　　　　円

	⑥交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	⑦実績報告額
（⑤又は⑥のいずれか低い方の額）

　　　　　　　　　　　　　円

５　他の補助金・助成金等に関する事項（市町村からの補助も含めて記載）

	補助金・助成金等の名称
	補助金額（交付確定額又は受給額）

ＣＥＶ補助金

　　　　　　　　　　　　　円

	（その他）

６　リース契約先（使用・賃借者）に関する事項（リースの場合に記入）

(1)住所又は所在地：〒
(2)氏名 又は 名称：
（法人にあっては代表者名）

７　実績報告の連絡先に関する事項

(1)所　　　属：
(2)担当者氏名：
(3)電話番号：
(4)ＦＡＸ番号：

1